idenvyelint,et;ideiftsentSre paritjer yideaiiiur. Nos

vero quipacis el concprdise bonum inter omnesesse

pluriinun» bptaTe debemus, divinam clemenliam as-

siduis pfecibus exoramusi ut pacem firmam interi

eos cbnservare dignetur etperpeiuam iinilatem. Ad

haec,jam dictum filiiim noslruni Henricuin, littera-

lum quidem clericuiii et honestum, querii circa ne-

golia lua fldelern salis, esse cognoscimus ac deva-

lum, dilectiorii tuse propensius conimendantes, ro-

gamus plurimum, ul: eurii pro, B, Pplri ac npslra

reyerentia de charo babeas charioiem, et eidemin

cppbiiuriitatibussiiis ila pietatis iriluitu et: noslro

iniefventu prbvideas, qupd et ipse preces riostfas

apud te iibi: seiitiat fructuosas, et rios,exinde de-

votipni tuce gratiafum dcbeamus: exsolvere ac-

tioties.' . •_.'
""

;''
':' ".'•

Datum Laterani, ii Non. Novemb.

A CXCV.

G[regorium]priofem et universum capllulum Camal-
jlulense ad virtutem pncemaue hortatur.

i (Laterani, Nov. 21.)

[MITARELLI,Ann. Camald., III, 350.]
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

iectis fijiis G[«EGORIO]priori et universo capilulo
CatiialduJensi, soiluteffi et apostolicam betiediclio-

nem.

Mbnasterium vestrum, in quo vos ad Dei esiis
serviliiirii coiigfegali, ut confiieamirii nomini sancto

suo, el gJorianiini in Jaude ej'us, quantum ex ante-

acta priorufn vita et honeslate ac religibne ipsoruni
taffi spifituaiibus quani feniporalibus profecerit in-

cremenlisetnos ipsi plenarie novimus, ethocipsum
" celebri est circuraquaque fama vulgatum. Quandiu

criim ejusdem mbnaslerii fratres in quiele, tinani-

mitate et concordia perstiterint, rion sua, sed ea

potitts, quae sunt Chrisli, qtiaerentes, quandiu mo-

nasticaiti fegnlam babitu, vila et moribus lenuerint,

spiritualiurii fedolebant gratia et jucunditaie bono-

liim, Teftimclue temporaliiim copiis abundabant, et
taritus eratticiorbonseopinipnisqueiri de ipsa eori-

gregatibne hiaiiabal, quod minbres ad perfectiora
exeriiplo siriiiliiralierenlur, ila ut dicerent: Trahe

riospoiite }currem.us in cdorem unguentorum tuo-

ium(Gqntii). Tarita etiam in epdem loco quies,
tarila pax el uniias habebaiur, ut illud de eo me*
filo dicefent, qiiod scriptum est : Vere hon est hic

'
Q atiuH nisi domus Deiel porla cwli (Gen. xxvm).Ne

igilur Canialdulense mbnasterium, quod olim tanta

reiigiohe et liorieslate pollebat, lanla virtutum ex-
cclleritia prseeiriinebat, temprire veslro a sup statu,
quod absit! aliquatenus imminui videatur, hortamur
vos,: rogamus et obsecramus in Demino, ut relictis